
Profiplus-VSG Deckprofil
zur Verlegung von VSG Glas,
mit eingezogenen Lippendichtungen coextrudiert
Standardlängen: 2 m, 2,5 m, 3 m, 3,5 m, 4 m, 5 m, 6 m und 7 m

Profiplus-VSG Auflageband aus Weichgummi
zur Lagerung und Abdichtung von VSG Glas
Breite: 60 mm co-extrudiert

Profiplus-VSG Alu-Abschlußwinkel
zur Fixierung der VSG Glasplatten,
sowie zur Verschließung im Querschnitt
der Aluminiumprofile

Farbe:
- Pressblank
- Weiß Ral 9016

- 

Profiplus-Blindniet
Aluminium AL/E 4,0 x 9,5

Profiplus Alu-VSG Universalverlegesystem zur Verlegung von VSG Glas 6 - 12 mm Stärke

Artikel Bezeichnung Best.-Nr.

- Farben:
- Pressblank
- Weiß Ral 9016

Profiplus-V2A-Spezialschraube  6,5 x 75 mm
mit aufmontierter Dichtscheibe
zur Befestigung der Aludeckprofile.

Technisch geringfügige Änderungen der Aluminiumprofile und Schrauben behalten wir uns vor.

Kunststoff

FACHMARKT
Profiplus

Rand-Kunststoffadapter

Alu-VSG Deckprofil

€ + MwSt.
lfm/Stück

76060000

76060001

76060002

76060003

76060004

76060005

76060006

76060007

76060010

76060008

76060009

VE. 20 Stück

Sonderfarben auf Anfrage

Kunststoff Fachmarkt Profiplus
Elbuferstraße 184
21395 Tespe

mail info@kunststoff-fachmarkt.de
web www.kunststoff-fachmarkt.de

Öffnungszeiten
Mo. - Do. 9.30 - 18.00 Uhr
Fr.  9.30 - 14.00 Uhr

Telefon  04176 / 912418
Fax       04176 / 912419

Profiplus-
inkl. eingezogener Dichtungslippe
Standardlängen:
2 m, 3 m, 4,05 m 5,10 und 6,10 m

Alu-Wandanschlußprofil

ganze Rolle 25 lfm
pro lfm

VE. 100 Stück
pro Stück

VSG Auflageband

VSG-Glas VSG-Glas

Profiplus-VSG Randkunststoffadapter
zur Auflagerung der VSG Deckprofile,
bestehend aus Kunststoff,
passend zur Glasstärke
Standardlänge: 2 m

pro Stück

vsg-universal-01-2019


	Seite1

