

## Kunststoff FACHMARKT Profiplus —

vsg-universal-01-2019

Profiplus Alu-VSG Universalverlegesystem zur Verlegung von VSG Glas 6 - 12 mm Stärke				
Alu-VSG Deckprofil				
Rand-Kunststoffadapter VSG Auflageband				
Artikel	Bezeichnung		BestNr.	€ + MwSt. Ifm/Stück
	Profiplus-VSG Deckprofil zur Verlegung von VSG Glas, mit eingezogenen Lippendichtungen coextrudiert Standardlängen: 2 m, 2,5 m, 3 m, 3,5 m, 4 m, 5 r		76060000	
	Profiplus-VSG Auflageband aus Weichgummi zur Lagerung und Abdichtung von VSG Glas Breite: 60 mm co-extrudiert	ganze Rolle 25 lfm pro lfm	76060001 76060002	
	Profiplus-VSG Randkunststoffadapter zur Auflagerung der VSG Deckprofile, bestehend aus Kunststoff, passend zur Glasstärke Standardlänge: 2 m	pro Stück	76060003	
	Profiplus-VSG Alu-Abschlußwinkel zur Fixierung der VSG Glasplatten, sowie zur Verschließung im Querschnitt der Aluminiumprofile	Farbe: - Pressblank - Weiß Ral 9016	76060004 76060005	
	<b>Profiplus-Blindniet</b> Aluminium AL/E 4,0 x 9,5	VE. 20 Stück	76060006	
	<b>Profiplus-V2A-Spezialschraube</b> 6,5 x 75 mm mit aufmontierter Dichtscheibe zur Befestigung der Aludeckprofile.	VE. 100 Stück pro Stück	76060007 76060008	
	Profiplus-Alu-Wandanschlußprofil inkl. eingezogener Dichtungslippe Standardlängen: 2 m, 3 m, 4,05 m 5,10 und 6,10 m	Farben: - Pressblank - Weiß Ral 9016 Sonderfarben auf Anfrage	76060009 76060010	

Technisch geringfügige Änderungen der Aluminiumprofile und Schrauben behalten wir uns vor.